Edição 2.752 | Ano 4
23 de março de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE APROVADOS
NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Y4HV1NS8-VPVU1RL0-KU0JPDSU-1XEZIJLO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021
EDITAL DE DIVULGÃ̧O DA LISTA DE APROVADOS NA SELȨ̃O

SIMPLIFICADA

A Prefeitura Municipal de Coaraci, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições que lhes

são conferidas pela legislação em vigor, DIVULGA abaixo a Lista de Aprovados na

Seleção  Simplificada do  Processo  Seletivo  para  contratação  de  profissionais  para

atuarem na Secretaria Municipal de Assistência Social nos serviços de convivência e

fortalecimento de vínculos, programa bolsa família, CRAS - Centro de Referência de

Assistência Social, CREAS - Centro de Referência Especializado de Assistência Social

e programa primeira infância no SUAS/criança feliz e informa que a Publicação do

Resultado  Final  de  Aprovados  na  Seleção  Simplificada,  será  divulgada  no  dia

30/03/2021 no mural da Secretaria de Assistência Social e Diário Oficial do Município;

classificação nome cargo nº de inscrição nota final resultado
1 Eliege da Silva Araujo Visitador 09 8,0 Aprovado

2 Vilma Souza da Cruz Visitador 03 7,8 Aprovado

3 Glauce Lima Costa Visitador 76 7,7 Aprovado

4 Keila Raimunda dos Santos Visitador 04 7,6 Classificado

5 Daiara Santos de Jesus Visitador 80 7,5 Classificado

6 Marilene Alves Sales Visitador 88 7,3 Classificado

7 Patricia Santos Silva Visitador 87 7,1 Classificado

8 Maria Thaisa Francisca Silva

Santos

Visitador 86 7,0 Classificado

9 Vitoria Rodrigues Castro Visitador 05 6,9 Classificado

10 Tamara Santos Pereira Visitador 58 6,8 Classificado

11 Maria Vitoria de Jesus Sousa Visitador 104 6,6 Classificado

12 Luciana Orrico da Costa Visitador 73 6,5 Classificado

13 Luiza Lima Nogueira Visitador 01 6,4 Classificado

14 Jociara Oliveira Almeida Visitador 60 6,0 Classificado

1 Gildberg de Oliveira Melo Motorista 14 8,6 Aprovado

2 Claudiano Siqueira Silva Motorista 97 8,4 Classificado

3 José Ricardo Claudino Silveira Motorista 102 8,2 Classificado

     1 Ana Lucia Freire dos Santos

Miranda

Entrevistador

Cadúnico

78 8,7 Aprovado

    2 Katarine dos Santos Santiago Entrevistador

Cadúnico

70 8,1 Classificado

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Edição 2.752 | Ano 4
23 de março de 2021

Página 3

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADONº 002/2021 EDITAL DE DIVULGAÇÃODA LISTA DE APROVADOS
NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

Certificação Digital: Y4HV1NS8-VPVU1RL0-KU0JPDSU-1XEZIJLO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

1 Nathalia Jesus da Silva Serviços

Gerais

31 8,2 Aprovado

2 Neilton Bispo de Melo Serviços

Gerais

103 7,7 Classificado

3 Celice dos Santos Alves Serviços

Gerais

23 7,6 Classificado

  1 Adriana Argôlo de Jesus Assistente

Administrativo

100 8,7 Aprovado

  2 Simone de Sousa Amorim

Argolo Ferreira

Assistente

Administrativo

72 8,2 Classificado

        1 Girlana do Nascimento Bomfim

Athenesi

Educador

Social

89 8,5 Aprovado

        2 Girlane Santana Sousa Educador

Social

02 7,7 Classificado

        3 Danilo Neri dos Santos Educador

Social

22 7,6 Classificado

        1 Mayara Santos Oliveira Facilitador de

Oficina: Ballet

79 7,7 Aprovado

       1 David Guimarães de Oliveira Facilitador de

Oficina: Dança

19 8,0 Aprovado

       2 Louise Pimenta Mendes Facilitador de

Oficina: Dança

48 7,6 Classificado

       1 Alessandro Tavares dos Santos Facilitador de

Esportes

24 7,2 Aprovado

        2 Ingrid Souza Ribeiro Facilitador de

Esportes

107 7,0 Classificado

1 Ricardo Oliveira dos Santos Coordenador 15 8,5 Aprovado

1 Larissa Santos dos Reis Psicóloga 105 8,5 Aprovado

2 Thiago Lourenço Ribeiro Santos Psicólogo 65 8,2 Classificado

3 Maria José Santos Bandeira Psicóloga 59 8,0 Classificado

1 Fernanda Barreto dos Santos Assistente

Social

13 8,7 Aprovado

1 Amanda Ferreira Sousa

Alcântara

Coordenadora 18 8,5 Aprovado

1 Girlecia do Nascimento Bomfim

Silva

Assistente

Social

016 8,0 Aprovado

2 Renilton Santos de Novais Assistente

Social

49 7,5 Classificado

1 Juliana Melo Carvalho Psicólogo 17 8,5 Aprovado

1 Rafael Reis Pinto Advogado 101 8,7 Aprovado

2 João Andrade dos Santos Neto Advogado 93 8,5 Classificado

1 Joceilma de Jesus Santos Coordenadora 06 7,7 Aprovado

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Edição 2.752 | Ano 4
23 de março de 2021

Página 4

Certificação Digital: Y4HV1NS8-VPVU1RL0-KU0JPDSU-1XEZIJLO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 14.147.474/0001-75

Coaraci-BA, 23 de março de 2021.

Jadson Albano Galvão
Prefeito Municipal

Deyse Souza da Silva
Secretária Municipal de Assistência Social

Johnny Rosberg Barreto dos Santos
Secretário Municipal de Administração

___________________________________________________________
Av. Juracy Magalhaes, 244 – Centro.

CEP: 45638-000. Coaraci – BA.

Edição 2.752 | Ano 4
23 de março de 2021

Página 5

Certificação Digital: Y4HV1NS8-VPVU1RL0-KU0JPDSU-1XEZIJLO
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EDITAL
	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021 EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE APROVADOS NA SELEÇÃO SIMPLIFICADA

		2021-03-23T17:00:07-0300